



# Tyrkiet

## Kæmpe keilere

Enhver riffeljæger har nogle specielle jagtdrømme, som man én gang i livet vil virkeliggøre og her er det at nedlægge en kapital keiler, en drøm som kan virkeliggøres i Tyrkiet.

Ofte hører man fra jagtkammerater som har været på jagt i f.eks. Polen eller Tyskland, hvor de har nedlagt keilere på over 100 kg og man tænker "Hvorfor får jeg aldrig chancen, når jeg er på jagt". Grunden er manglen på gamle vildsvin, som skyldes den hårde beskyldning for at begrænse markskader.

Er du jægeren, der vil opleve at se 1-3 stærke keilere pr. pürch, ja så må du rejse med Gamekeeper & Buhls Jagtrejser til Tyrkiet. Vi taler her om virkelig store vildsvin, både krop- og trofæmæssigt. Jævnligt nedlægges basser på 150-200 kg med hjørnetænder på mellem 21 og 29 cm. Der er mulighed for at nedlægge flere og store keilere på 4 dages jagt og der er stadig masser af store keilere tilbage.

Revirerne er enorme og vildsvinebestandene stærke, og det er altid de gamle og store keilere, der står ved foderpladserne – da de andre vildsvin holder sig på behørig afstand derfra.

Hen under aftenen trækker rotter af vildsvin ned fra bjergene og fouragerer på marker og skovlysninger. I disse områder er der enorme mængder af mad til vildsvinene og det er grunden til deres størrelse. Vildsvinene spiser frugter, græs, hasselnødder, bog, agern osv. Der fodres også med majs på strategiske lysninger og her trækker vildsvinene til året rundt. Gæsten afhentes på hotellet og man kører til jagtområdet, hvor bilen parkeres og jagten kan begynde. Vildsvinene viser sig først i skumringen og aktiviteten tager til i løbet af natten. Jagten er bedst ca. 10 dage inden fuldmåne. Jagten foregår hovedsagelig som pürch om aftenen-natten. Man går på skovvejene, hvor der på forhånd er klargjort ca. 50 – 100 foderpladser rundt om i terrænet, hvor man så pürché hen til hver plads.

### Afhentning i lufthavn

Når man lander i lufthavnen, bliver man afhentet af vores partner og der køres til indkvarteringen (Antalya, Isparta Sinop eller Sivas, det er de mest brugte)

### Pakkepris på keiler jagt:

5 dages ophold på hotel med helpension  
4 x natjagt 1:1  
Lufthavns transfer, invitation, jagtguide,  
3 keilere over 18 cm inkl..... **DKK 38.250**





### **Ikke inkl. pris**

Flyrejse til Antalya t/r (ca. kr. 2.800)  
Trofæbehandling pr. stk. DKK 450  
Ekstra keilere over 18cm udover pakken DKK 7.900,-  
Keilere under 18cm (med hjem) DKK 2.625,-  
Anskydning € 500,-  
Leje riffel med nightvision €200,-pr. nat.  
Forbi skud € 200,- 1 skud gratis (Aflønning til guiden)  
Skinning til konservator €500,-  
Afkogning og rengøring af tænder €50,- pr. sæt.  
Efter søgning med hund €100,- pr dag.  
€ 250 tilbagebetales pr. ikke nedlagt keilere i pakken  
med 3 vildsvin bestilt hjemme fra.

### **NYT i 2025**

**Hvis man nedlægger en keilere under 18 cm, er den uden beregning, men ønsker man den med hjem, afregnes den med (€350,-) DKK. 2.625,-**

### **Riffel**

Man kan både leje riffel eller medbringe sin egen riffel og der påsættes night vision kikkert uden på sin egen uden det ændrer indskydning. OBS! Det kræver at bagerste sigtemiddel (Kærven) er fjernet.

### **Udstyr til jagten:**

Lydløst tøj og gode vandrestøvler der ikke knirker.  
Lysstærk riffelkikkert (Night vision kan lånes på reviret)  
Til så store vildsvin gælder det om at medbringe et kaliber af en vis størrelse.

### **Jagttidspunkt**

Keilere må jages hele året rundt i Tyrkiet. Bedste tidspunkt er nok marts/april lige inden foråret bryder ud, men andre tidspunkter på året er også muligt og gode.

Normalt nedlægger jægerne ca. 3 – 7 keilere pr. tur. Vi har jægere, som rejser årligt og de nedlægger 15 til 25 keilere pr. tur, heraf har de 10 til 18 været over 18cm, så det kan også være vildt, hvis man ønsker det.

Virkeligt et fantastisk jagtland, hvor man stadig har masser af Vildsvin, stor oplevelse at opleve jagt i den del af Europa.

Med venlig hilsen

**GAMEKEEPER & BUHLSJAGTREJSER**



Søren Sørensen

e-mail:soeren@buhlsjagtrejser.dk

tlf.: direkte +45 2122 7570









